（様式第２１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

課題設定型産業技術開発費補助金に係る納付免除申請書
（・・補助事業名・・）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業に関し、課題設定型産業技術開発費補助金交付規程第25条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１．自社について　　　　　　　　　　　　　　　		　（　　　　年　　月　　日現在）
	企業名

	本社所在地

	代表者氏名

	主たる事業として営んでいる業種

	資本金

	従業員数

	確定（申告）済の直近過去3年分の
各事業年度の課税所得の年平均額
（2021年度以降の新規交付のみ要記入）

２．親会社について　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　（　　　　年　　月　　日現在）
	親会社の有無（いずれかに○）
	有　・　無

	親会社の出資比率（親会社が大企業の場合）
	　　　　　　　　　　　　％

	企業名

	代表者氏名

	主たる事業として営んでいる業種

	資本金

	従業員数

３．納付免除希望額について
　　　　年度		            円

上記の記載内容について、事実と相違ないことを確約いたします。

　事業番号：